EDIÇÃO EXTRA Nº 120, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2021.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ DIRETORIA DE GESTÃO DE

PESSOAS

ARTIGO 1º, INCISO II, DA LEI Nº 4.965, DE 05/05/1966.

ELABORAÇÃO, ORGANIZAÇÃO E PUBLICAÇÃO A CARGO DA DIGEP

Av. Presidente Jânio Quadros, 330 – Santa Isabel – Teresina – PI CEP. 64.053-390 – Fone (086) 3131-1417

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pia uí

IFPI

Av. Jânio Quadros, 330, Santa Isabel, TERESINA / PI, CEP 64053-390

Fone: (86) 3131-1443 Site: www.ifpi.edu.br

PORTARIA 2454/2021 - GAB/REI/IFPI , de 5 de novembro de 2021.

A REITORA, EM EXERCÍCIO, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA EA REITORA, EM EXERCÍCIO, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO PIAUÍTECNOLOGIA DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no
art. 7° da Resolução Norma.va n° 58/2021 - CONSUP/OSUPCOL/REI/IFPI, de 4 de agosto de
2021,

R E S O L V E:R E S O L V E:

Art. 1° Designar os servidores Ivanna Káthia Barbosa de SousaIvanna Káthia Barbosa de Sousa , Professora do
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, matrícula Siape 1886483 - membro
.tular; Françoise Wilhelm Fontenele e Vasconcelos PachecoFrançoise Wilhelm Fontenele e Vasconcelos Pacheco , Professora do Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico, Siape n° 1560820  - membro suplente; Ana Keuly LuzAna Keuly Luz
BezerraBezerra, Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Siape n° 2155232 - membro
.tular; Elizabeth Alencar de MouraElizabeth Alencar de Moura , Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico,
Siape n° 1900132 - membro suplente; Flávio Moura e SilvaFlávio Moura e Silva , Professor do Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico, Siape n° 2617633 - membro .tular; Thiago Alves Elias da SilvaThiago Alves Elias da Silva,
Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Siape n° 1337980 - membro
suplente; Francisco Valdivino Rocha LimaFrancisco Valdivino Rocha Lima , Professor do Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico, Siape n° 2011185 - membro .tular; Antônio Ribeiro de Lima JúniorAntônio Ribeiro de Lima Júnior ,
Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Siape n° 2153943 - membro
suplente; Maria Evangelina Ferreira de SousaMaria Evangelina Ferreira de Sousa , Professora do Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico, Siape n° 276297 - membro .tular; José Carlos Raulino LopesJosé Carlos Raulino Lopes, Professor do
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, matrícula Siape 1560931 - membro suplente; StellaStella
Maria Carvalho de MeloMaria Carvalho de Melo, Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, matrícula
Siape 1809203 - membro .tular; Eldina Castro SousaEldina Castro Sousa , Professora do Ensino Básico, Técnico
e Tecnológico, Siape n° 1579163 - membro suplente, para, sob a presidência da primeira,
comporem a Comissão Permanente de Pessoal Docente (CPPD), no âmbito do IFPI.

Art. 2°  Ficam revogadas:

I - a portaria 832/2021 - GAB/REI/IFPI, de 3 de maio de 2021; e

II - a portaria 1908/2021 - GAB/REI/IFPI, de 10 de setembro de 2021.

LARISSA SANTIAGO DE AMORIM

Reitora do IFPI, em exercício

Código Verificador:Código Verificador:
Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Larissa Santiago de AmorimLarissa Santiago de Amorim , REITOR - REE - GAB-IFPIREITOR - REE - GAB-IFPI , em 05/11/2021 15:50:22.

Este documento foi emi.do pelo SUAP em 05/11/2021. Para comprovar sua auten.cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

56063
142fe4fc18

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI
Av. Jânio Quadros, 330, Santa Isabel, TERESINA / PI, CEP 64053-390

Fone: (86) 3131-1443 Site: www.ifpi.edu.br

PORTARIA 2535/2021 - GAB/REI/IFPI, de 12 de novembro de 2021.

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOA REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
PIAUÍPIAUÍ, em exercício, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no
Processo nº 23172.001937/2021-69,

R E S O L V E:R E S O L V E:

Prorrogar, por mais 60 (sessenta) dias, o prazo esHpulado na PORTARIA
1912/2021 - GAB/REI/IFPI, de 13 de setembro de 2021, publicada no BoleHm de Serviço,
EDIÇÃO EXTRA Nº 94, em 14 de setembro de 2021, para conclusão dos trabalhos pela
Comissão Processante.

LARISSA SANTIAGO DE AMORIM

Reitora do IFPI, em exercício

Código Verificador:Código Verificador:
Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Larissa Santiago de AmorimLarissa Santiago de Amorim , REITOR - REE - GAB-IFPIREITOR - REE - GAB-IFPI , em 12/11/2021 12:04:07.

Este documento foi emiHdo pelo SUAP em 12/11/2021. Para comprovar sua autenHcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

57301
abc15dbaa1

	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por: